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Unsere Januar-Angebote

20 Stück

7,80*

SIE SPAREN

16 %

50 ml

6,45*

SIE SPAREN

14 %

100 ml = 12,90 €

Cevitt® immun direct
zur täglichen Steigerung der Abwehrkräfte, 
direkt auf der Zunge zergehen lassen
statt bisher 9,25 Euro

Bronchipret® Tropfen
zur Besserung der Beschwerden bei akuten 
entzündlichen Bronchialerkrankungen
statt bisher 7,50 Euro

30 g

4,95*

SIE SPAREN

21 %

100 ml = 16,50 €

HEUMANN 
Bronchialtee

SOLUBIFIX® T
lindert den Hustenreiz, 

löst den Schleim,
befreit die Atemwege, 

hemmt Entzündungen,
löst den Krampf beim Husten

statt bisher 6,28 Euro

Cetebe®antiGrippal
Erkältungs-Trunk Forte
bei Schnupfen, mit Husten und Fieber und 
Kopf-, Hals- und Gliederschmerzen
statt bisher 7,49 Euro

6 x 15 g

5,95*

SIE SPAREN

21 %

100 g = 6,61 €

MAR® plus 5%
Nasen-Pflegespray
mit natürlichem Meerwasser und 

5% Dexpanthenol
statt bisher 5,40 Euro

10 ml

3,95*

SIE SPAREN

27 %

100 ml = 39,50 €

ECHINACEA-ratiopharm® 
Liquid
zur Steigerung der 
körpereigenen Abwehrkräfte
statt bisher 6,00 Euro

50 ml

4,95*

SIE SPAREN

18 %

100 ml = 9,90 €
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